Evangelische Landeskirche

des Kantons Thurgau

THURGAUER KIRCHENSONNTAG
GEMEINSAM FEIERN 4. SEPTEMBER 2022

10.00 Uhr

11.30 Uhr

12.00 Uhr

12.45 Uhr

VERANSTALTUNGSORT
Festzelt bei der Kirche Affeltrangen

PROGRAMM
10.00 bis 14.00 Uhr

Familienfreundlicher Gottesdienst mit zwei grossen
ad-hoc-Choren (Gospel- bzw. Kirchenchor) und Musikgesellschaft
Affeltrangen, Kinderprogramm

Platzkonzert der Musikgesellschaft
Mittagsverpflegung

Darbietungen von Roundabout-Gruppen, Auftritt des Pfarrerchérli,
witzige Einlagen, Wettbewerb und Spielangebote des Cevi Ost-
schweiz, Kaffee- und Dessertangebote



